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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J94824803M

2. Data e Regjistrimit 02/01/2000
3. Emri i Subjektit JODY-KOMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/1997
6. Kohëzgjatja Nga: 13/10/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore  Finiq VRION Zona Industriale,prane Kontrollit te 
Automjeteve. 

80.069.567,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim, tregeti e pergjitheshme import eksport etj. Prodhim 
asfaltobetoni dhe Emulsioni bituminoz (prajmer).Import-
eksport, tregti te mallrave te ndryshem, transport mallrash e 
pasagjeresh etj. Germime dheu me punime eventuale 
murature e beton armeje, sistemime, taracime, prishje dhe 
punime ne toke te germuar, prodhim materiale ndertimi, 
ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rruge, asfaltim e 
punime te te gjitha kategorive, punime hekurudhore, 
tunelesh, urash, vepra ujore, ndertime dhe mirembajtje te 
llojeve te ndryshme, banesa godina socialkulturore, objekte 
hidroteknike, ujesjelles, gazesjelles, rruge automobilistike 
dhe infrastrukture rrugore, ndertime dhe mirembajtje e 
veprave civile dhe industriale, stabilizimi i rreshqitjeve, 
punime inxhinjerike civile (ujesjellesa, kanalizime, diga, 
bonifikime dhe sisteme kullimi), ndertime dhe mirembajtje e 
veprave elektrike te tensionit te ulet, mesem dhe te larte, 
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veprimtari tregtare, kulturore, sportive, te veprave te kultit, te 
objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike, prodhim dhe 
shitje te materialeve te ndertimit dhe te parafabrikanteve te 
ndryshme, mirembajtje fasadash, punime restaurimi, 
restaurim i ndertesave monument kulture etj. punime 
karpentiere, druri, metalike, punime te mirembajtjes, 
sinjalizimit vijezimit ne rruge, makineri e pjese kembimi te 
te gjitha llojeve, paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, 
lende te para, materiale ndertimi, inerte, produkte te 
gateshme e gjysem te gateshme, konfeksione, etj. 
Mirembajtje te ambjenteve te gjelbra (sistemim lulishte 
vepra arti dhe dekori). Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te 
dobishme per arritjen e objektit te saj duke perfshire edhe 
veprime per shitblerje sendesh te luajteshme dhe te 
paluajteshme, pjesemarrje me kuota dhe aksione ne shoqeri 
dhe ndermarrje te tjera. Bar-Restorant, Piceri, Hoteleri. 
Ndertim i dhomave frigoriferike, platformave te medha 
frigoriferike te impianteve ftohese per magazinimin e 
produkteve bujqesore, impianteve te kondicionimit - 
aspirimit. Ngritja dhe rikonstruksion ambjetesh per 
grumbullimin dhe ruajtjen e prodhimit bujqesor.Sherbime 
konstruksioni metalike. Transportimi i ujrave te zeza me 
makina teknologjike, autobote.
Simon Çipa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/03/2021 Deri: 08/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Simon Çipa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 52.845.914,22 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 66,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Jani Miha
13.1 Vlera e kapitalit Para: 27.223.652,78 Natyre: 



3

13.2 Numri i pjesëve 34,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Sarande  SARANDE Lagjja Nr.1, Rruga Skenderbeu, 
Godina nr.3, Kati i 3, Hyrja Nr.4 
Vlore Sarande  SARANDE Bulevardi Jonianet, Zk.8641, Nr 
i pasurise 10/70 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JODY-KOMPANY
E-Mail: simon.cipa@yahoo.com  
Telefon: 0692094007  
Të Tjera: Me Vendimin e dates 30.06.2008 Asambleja e 
Ortakeve ka emeruar Znj.Leze Abazi si EKA me Nr Licence 
Profesionale Nr 24 Date 11.02.2000 per hartimin e raportit te 
shtimit te kapitalit

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-009411-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/10
/1997

Numri i Vendimit:17928, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit - 16-10-1997 Emri i subjektit - DHIMIAMON Forma ligjore - SHPK 
Data e themelimit - 13.10.1997 Kohezgjatja - mbi 10 vjet Selia - Lgj.2, P.17, Sarande 
Kapitali - 100 000 leke Objekti - Tregetim dhe import-eksport te materialeve te ndryshme. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit, prodhimit dhe tregetimit te amterialeve te ndertimit. 
Ortake - Simon Çipa, Dhamiano Çakalli dhe Dhimiter Duka Perfaqsues ligjor - Simon 
Çipa

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-9-YC-28-November-20070022.pdf

2. 12/01 Numri i Vendimit:17928/1, Gjykata:Tirane

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B7A531-2C66-4CF8-8F90-99CE7BC896EC
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/1999 Transferimi i kuotave nga ortaket Dhamiano Çakalli dhe Dhimiter Duka tek z. Simon Çipa 
dhe Jani Miha i cili fute ortak i ri ne shoqeri. Pas kesaj shoqeria do te mbetet me dy ortake: 
Simon Çipa 66% dhe Jani Miha 34%.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-9-YC-28-November-20070022.pdf

3. 03/03
/2004

Numri i Vendimit:17928/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me perdorimin e lendeve eksplozive per germimet masive dhe punime 
mobilerie.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-9-YC-28-November-20070022.pdf

4. 19/09
/2006

Numri i Vendimit:17928/3, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit. Caktimi i ekspertit kontabel znj. Leze 
Abazi.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-9-YC-28-November-20070022.pdf

09/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144385-06-08
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.366.078,00"         
Data e themelimit ishte            "16/12/2002"          u be            "13/10/1997"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "33.660,78"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692094007")         
Data nga ishte            "16/12/2002"          u be            "13/10/1997"         
Objekti ishte            ("Tregetim dhe import-eksport te materialeve te ndryshme. Veprimtari 
ne fushen e ndertimit, prodhimit dhe tregetimit te amterialeve te ndertimit.Perdorimi i 
lendeve eksplozive per germimet masive dhe punime mobilerie.")          u be            
("Ndertim, tregeti e pergjitheshme import eksport etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia Nr 4, Prane Peshkimit, Ish Magazinat e Portit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia Nr 4, te Kryqezimi Unazes se Kodres, prane Spitalit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Simon Çipa")                      Numri i aksioneve "66,00             
Perqindja ne kapital "66,00             Kontributi ne para "2.221.611,00

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B7A531-2C66-4CF8-8F90-99CE7BC896EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B7A531-2C66-4CF8-8F90-99CE7BC896EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B7A531-2C66-4CF8-8F90-99CE7BC896EC
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eshte larguar ortaku:            ("Simon Çipa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jani Miha")                    , Kontributi në para ishte                      
("34.000,00")            u be              ("1.144.467,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Simon Çipa")                      Nga data "13/10/1997
eshte larguar administratori:            ("Simon Çipa")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158859-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158864-07-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Me Vendimin e dates 30.06.2008 Asambleja 
e Ortakeve ka emeruar Znj.Leze Abazi si EKA me Nr Licence Profesionale Nr 24 
Date 11.02.2000 per hartimin e raportit te shtimit te kapitalit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-262383-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia Nr.3,Rruga Skenderbeu,Prane Stadiumit te Lojrave me dore.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia Nr.1,Rruga Lefter Talo,Prane Stacionit te Autobuzeve.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B47F55-7BE4-4AE2-9E7C-E86C84D5C9EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF91C88-3626-4FE8-AE6C-487F556CF383
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCD9B7C-CE78-496A-AB98-70A58D1440C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0464F72-7B59-445A-B202-7EDC443E7DB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E55615-53DC-40DD-988A-90B5D37970DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E55615-53DC-40DD-988A-90B5D37970DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D20759-F95F-4720-8E34-F51CD317C372
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF40E2C4-56D3-428B-98D0-F939D4F0881F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B317D9-B599-47A2-ADD6-D17992391BA6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-556374-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2011 per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise pershtatur me ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Simon Çipa")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/10/1997")            u be              ("24/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Simon Çipa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("24/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-693076-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.10.02.2012 , per caktimin dhe 
miratimin e shoqerise audituese "F& F AUDITING" sh.p.k. me NIPT L14710803C me 
administrator z.Fatmir Sulo me License nr.228 dt.08.11.2011 per auditimin e pasqyrave 
financiare per ushtrimin 01.01.2011 deri 31.12.2011

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-695057-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 date.05.02.2012 per ndryshimin e 
emrit te shoqerise.
Emri i Subjektit ishte            ("JODY-KOMPANY")          u be            ("JODI-B")         
Emri Tregtar ishte            ("JODY-KOMPANY")          u be            ("JODI-B")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23477E1F-7A39-4C9F-8056-6B891C886B7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCA26AA-7856-4A89-9B90-9AD1C375B7EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D367B5-365E-42AF-A2CC-C97677721286
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FF64BF-937F-40CD-8EDF-A4BE18BD152C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F1AF8B-CCE2-4FA7-8A6A-E9D4B9BEF3AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F1AF8B-CCE2-4FA7-8A6A-E9D4B9BEF3AE
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-737562-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.03.2012 ku eshte vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise .
Emri i Subjektit ishte            ("JODI-B")          u be            ("JODY-KOMPANY")         
Emri Tregtar ishte            ("JODI-B")          u be            ("JODY-KOMPANY")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-901372-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.10.2012, ku eshte vendosur 
mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia Nr 4, Prane Peshkimit, Ish Magazinat e Portit;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia Nr 4, te Kryqezimi Unazes se Kodres, prane Spitalit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-919129-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i vendimit te Asamblese se  ortakeve  te shoqerise 
"JODY-KOMPANY " shpk, date 30.09.2012 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. – 
Caktimi i Ekspertit Kontabel, Z.Fatmir Sulo per hartimin e raportit te zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise. -Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 05.10.2012. -
Depozitimi i vendimit te  Asamblese se ortakeve te shoqerise, date 07.10.2012 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.   

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0329C710-B801-43B0-8171-3C127FA3C96E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89D3AF5-D2C4-4FB1-A0F1-D061045A7B8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89D3AF5-D2C4-4FB1-A0F1-D061045A7B8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AB7A1F-E016-4F73-A832-7B939AB71E5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865C8C42-886E-4299-9A61-D9C23D63E57C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865C8C42-886E-4299-9A61-D9C23D63E57C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718790CC-373F-4C59-B1EF-E54028665B50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559A1192-95DA-4828-82B5-73B0D5224D40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559A1192-95DA-4828-82B5-73B0D5224D40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B3EC58-3538-4518-8528-AD9E909D3DA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B178289-3CB0-4B65-BA14-B26FBD2E5F20
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Vlera e kapitalit ishte            "3.366.078,00"          u be            "53.644.835,00"         
Vlera e aksionit ishte            "33.660,78"          u be            "536.448,35"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Simon Çipa")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.221.611,00")            u be              ("35.405.591,10")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jani Miha")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.144.467,00")            u be              ("18.239.243,90")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

18/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-257378-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.10.2013 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktvitetit te 
subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         
Zona Industriale,prane Kontrollit te Automjeteve.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
LAGJA 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-259002-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.10.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur mbyllja e dy adresave dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F865AA-069D-4C54-9B1F-1BD40C5E00D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BD84A8-7429-4652-B072-381253B55A2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE1D8D6-B209-491F-94C9-5EE8A3EE59F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1270223-C9CB-4A86-A119-84A0D731DAD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F401A2D9-07F5-4DB0-A916-913B5241AB4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F401A2D9-07F5-4DB0-A916-913B5241AB4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA76F0B-1257-4466-BF00-F502E09542F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C96A10-9932-4F54-B42C-46FD732E4A02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682D5DF8-DC20-487F-9C07-C71FD09F0BE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0296BBF4-BB27-4B6B-875F-C9BC41C5E3FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0296BBF4-BB27-4B6B-875F-C9BC41C5E3FD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia Nr.1,Rruga Lefter Talo,Prane Stacionit te Autobuzeve.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia Nr.3,Rruga Skenderbeu,Prane Stadiumit te Lojrave me dore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547398-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869777-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-000559-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  31.03.2015 ku është vendosur: 
Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertim, tregeti e pergjitheshme import eksport etj")          u be            
("Ndertim, tregeti e pergjitheshme import eksport etj. Prodhim asfaltobetoni dhe 
Emulsioni bituminoz (prajmer).")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28207FB-D40D-427E-92AD-1D0ABCA0CA19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28207FB-D40D-427E-92AD-1D0ABCA0CA19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FA08E6-6B5F-416F-BC20-C1E52AF24B81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768610F3-3F69-4144-A6C3-E91BACD87B92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41293681-BA84-4F14-8FD5-51EA0F0CE807
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329052EB-667F-41B3-A6A1-AE292B3DBDB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A480CD39-1B49-47E5-8635-C89EBBD5ED13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53A1915-8CB2-45A9-95DB-5DC588C62896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB7EDA3-9C29-4473-AC6A-90CB358554C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F7E496-D953-4604-9C21-99A0AB5BA6A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F7E496-D953-4604-9C21-99A0AB5BA6A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED13FEA7-199D-4E67-98CA-DE468BF85833
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-122820-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178933-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-702471-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.2, datë 10.05.2016, ku është 
vendosur: - Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Simon Çipa")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/05/2011")            u be              ("10/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Simon Çipa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/05/2016")            u be              ("10/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6B14DD-0937-41F9-A496-409761F4D0E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EC9FF8-BA9D-417D-8CE5-E223ED3DB84A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EC9FF8-BA9D-417D-8CE5-E223ED3DB84A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B4313F-F0CD-4524-8DE6-7EA4F973E900
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F94FD1C-4C3A-43D5-9F93-C528CDCF7080
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923CE2AF-FDA0-4E31-9DC3-3F0C57045270
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19286F4D-982A-4CD3-9B10-73672EC49D59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70435BC7-51A8-4188-94BD-79357A0F3F86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1F4F2E-3122-45AE-A4B8-A325CE5FDE4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D5AA9E-BACB-4CF8-A111-6E4CC1589B75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D5AA9E-BACB-4CF8-A111-6E4CC1589B75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC329B36-86C9-4A9A-A6FE-9B364EB742B3
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17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-757542-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804768-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883883-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008576-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-169878-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 10.02.2017, ku eshte vendosur 
per auditimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimin 2016 dhe miratimi i shoqerise se 
auditimit "F& F Auditim" sh.p.k me NUIS (NIPT) L14710803C me administrator z.Fatmir 
Sulo ekspert kontabel me license Nr.228, date 08.11.2011 per pergatitjen e raportit te 
auditimit per vitin ushtrimor 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3399313C-D487-4184-95C2-0FD02B16DDBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF3048C-25D9-4008-9068-11C6CD74B1E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5474A5-FF3A-40ED-B760-AF160F0987B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF015186-24E8-44E1-A18F-6CAB32E65465
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914A7967-9B1B-4287-B7D1-821B51F4E4BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092BD8A3-8698-4AA9-9989-1993D649DC27
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-348664-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-720378-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 01.03.2018 të 
Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të 
kapitalit të shoqërisë. 2- Miratimi i emërimit të shoqërisë "F& F Auditim" sh.p.k., 
përfaqësuar nga Z. Fatmir Sulo, si ekspert Kontabël  për përgatitjen e Raportit mbi 
zmadhimin e kapitalit si dhe për auditimin e pasqyrave financiare për vitin ushtrimor  
2017. 2- Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 10.03.2018 të Asamblesë së Ortakëve të 
Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël.   3- Depozitimi i 
Raportit të Ekspertit Kontabël Z. Fatmir Sulo datë 10.03.2018. 
Vlera e kapitalit ishte            "53.644.835,00"          u be            "80.069.567,00"         
Vlera e aksionit ishte            "536.448,35"          u be            "800.695,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jani Miha")                    , Kontributi në para ishte                      
("18.239.243,90")            u be              ("27.223.652,78")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Simon Çipa")                    , Kontributi në para ishte                      
("35.405.591,10")            u be              ("52.845.914,22")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824988-06-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB108B95-F1EE-4C07-B52C-5B0BDE84EF33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB3AC87-3477-4991-82DA-C08E8DE2A841
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB3AC87-3477-4991-82DA-C08E8DE2A841
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17805A5-39FD-4222-A945-0CCCA8538031
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B286BA-3965-494F-8692-82B2C2D5AB84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5C422F-FEF9-4D12-BE82-D0AC84E1E542
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283F4135-4384-4DE2-9574-5F6B4231A174
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854CBE50-0A92-4B8B-BC30-6BCE1F98537F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854CBE50-0A92-4B8B-BC30-6BCE1F98537F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5B8619-02BA-4E4F-9A55-A45DF2EA6AC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52286D24-AC60-47ED-99E2-AC78A3AFFD76
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, nr.1, date 
10.1.2017 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.1, Rruga Skenderbeu, Godina nr.3, Kati i 3, Hyrja Nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838535-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

04/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-920951-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 27.08.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertim, tregeti e pergjitheshme import eksport etj. Prodhim 
asfaltobetoni dhe Emulsioni bituminoz (prajmer).")          u be            ("Ndertim, tregeti e 
pergjitheshme import eksport etj. Prodhim asfaltobetoni dhe Emulsioni bituminoz 
(prajmer).Import-eksport, tregti te mallrave te ndryshem, transport mallrash e 
pasagjeresh etj. Germime dheu me punime eventuale murature e beton armeje, 
sistemime, taracime, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim materiale 
ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rruge, asfaltim e punime te te 
gjitha kategorive, punime hekurudhore, tunelesh, urash, vepra ujore, ndertime dhe 
mirembajtje te llojeve te ndryshme, banesa godina socialkulturore, objekte 
hidroteknike, ujesjelles, gazesjelles, rruge automobilistike dhe infrastrukture 
rrugore, ndertime dhe mirembajtje e veprave civile dhe industriale, stabilizimi i 
rreshqitjeve, punime inxhinjerike civile (ujesjellesa, kanalizime, diga, bonifikime dhe 
sisteme kullimi), ndertime dhe mirembajtje e veprave elektrike te tensionit te ulet, 
mesem dhe te larte, veprimtari tregtare, kulturore, sportive, te veprave te kultit, te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CDECF7-A041-4078-8FF1-4492B22E48A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CDECF7-A041-4078-8FF1-4492B22E48A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC415424-6969-47B6-B268-4A0D56A96494
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA73C52-64C2-478E-A0BA-CCD91CCC8685
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9D22BE-E02E-4EA6-BFDE-337A166284EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F21186-9745-44EB-A001-37FF3C9A4D07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE85DE2-681D-4C9E-9FD2-84272B514A36
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objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike, prodhim dhe shitje te materialeve te 
ndertimit dhe te parafabrikanteve te ndryshme, mirembajtje fasadash, punime 
restaurimi, restaurim i ndertesave monument kulture etj. punime karpentiere, druri, 
metalike, punime te mirembajtjes, sinjalizimit vijezimit ne rruge, makineri e pjese 
kembimi te te gjitha llojeve, paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lende te para, 
materiale ndertimi, inerte, produkte te gateshme e gjysem te gateshme, konfeksione, 
etj. Mirembajtje te ambjenteve te gjelbra (sistemim lulishte vepra arti dhe dekori). 
Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj duke 
perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajteshme dhe te paluajteshme, 
pjesemarrje me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212030-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.05.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("simon.cipa@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Ndertim, tregeti e pergjitheshme import eksport etj. Prodhim 
asfaltobetoni dhe Emulsioni bituminoz (prajmer).Import-eksport, tregti te mallrave te 
ndryshem, transport mallrash e pasagjeresh etj. Germime dheu me punime eventuale 
murature e beton armeje, sistemime, taracime, prishje dhe punime ne toke te germuar, 
prodhim materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rruge, asfaltim e 
punime te te gjitha kategorive, punime hekurudhore, tunelesh, urash, vepra ujore, ndertime 
dhe mirembajtje te llojeve te ndryshme, banesa godina socialkulturore, objekte 
hidroteknike, ujesjelles, gazesjelles, rruge automobilistike dhe infrastrukture rrugore, 
ndertime dhe mirembajtje e veprave civile dhe industriale, stabilizimi i rreshqitjeve, 
punime inxhinjerike civile (ujesjellesa, kanalizime, diga, bonifikime dhe sisteme kullimi), 
ndertime dhe mirembajtje e veprave elektrike te tensionit te ulet, mesem dhe te larte, 
veprimtari tregtare, kulturore, sportive, te veprave te kultit, te objekteve sociale, hoteleve, 
fshatrave turistike, prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit dhe te parafabrikanteve 
te ndryshme, mirembajtje fasadash, punime restaurimi, restaurim i ndertesave monument 
kulture etj. punime karpentiere, druri, metalike, punime te mirembajtjes, sinjalizimit 
vijezimit ne rruge, makineri e pjese kembimi te te gjitha llojeve, paisje elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare, lende te para, materiale ndertimi, inerte, produkte te gateshme e 
gjysem te gateshme, konfeksione, etj. Mirembajtje te ambjenteve te gjelbra (sistemim 
lulishte vepra arti dhe dekori). Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per 
arritjen e objektit te saj duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajteshme 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF11B8A4-36BC-407D-91E0-B5855CABFBEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C45FA5-4697-47EF-BC5B-D28D6283168C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C45FA5-4697-47EF-BC5B-D28D6283168C


15

dhe te paluajteshme, pjesemarrje me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te 
tjera.")          u be            ("Ndertim, tregeti e pergjitheshme import eksport etj. 
Prodhim asfaltobetoni dhe Emulsioni bituminoz (prajmer).Import-eksport, tregti te 
mallrave te ndryshem, transport mallrash e pasagjeresh etj. Germime dheu me 
punime eventuale murature e beton armeje, sistemime, taracime, prishje dhe punime 
ne toke te germuar, prodhim materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, 
ndertim rruge, asfaltim e punime te te gjitha kategorive, punime hekurudhore, 
tunelesh, urash, vepra ujore, ndertime dhe mirembajtje te llojeve te ndryshme, 
banesa godina socialkulturore, objekte hidroteknike, ujesjelles, gazesjelles, rruge 
automobilistike dhe infrastrukture rrugore, ndertime dhe mirembajtje e veprave 
civile dhe industriale, stabilizimi i rreshqitjeve, punime inxhinjerike civile 
(ujesjellesa, kanalizime, diga, bonifikime dhe sisteme kullimi), ndertime dhe 
mirembajtje e veprave elektrike te tensionit te ulet, mesem dhe te larte, veprimtari 
tregtare, kulturore, sportive, te veprave te kultit, te objekteve sociale, hoteleve, 
fshatrave turistike, prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit dhe te 
parafabrikanteve te ndryshme, mirembajtje fasadash, punime restaurimi, restaurim i 
ndertesave monument kulture etj. punime karpentiere, druri, metalike, punime te 
mirembajtjes, sinjalizimit vijezimit ne rruge, makineri e pjese kembimi te te gjitha 
llojeve, paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lende te para, materiale ndertimi, 
inerte, produkte te gateshme e gjysem te gateshme, konfeksione, etj. Mirembajtje te 
ambjenteve te gjelbra (sistemim lulishte vepra arti dhe dekori). Shoqeria kryen cdo 
lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj duke perfshire edhe 
veprime per shitblerje sendesh te luajteshme dhe te paluajteshme, pjesemarrje me 
kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera. Bar-Restorant, Piceri, 
Hoteleri.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238810-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
qkb.Bilanci 2018, Jodi  Kompany       ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
Jodi Company 2018.QKB.pdf
qkb.Bilanci 2018, Jodi  Kompany       ,  Me shenimet shpieguse.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AE467C-7E9D-43E8-BA21-D9C02C92D0E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AE467C-7E9D-43E8-BA21-D9C02C92D0E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3789F9EC-D8B0-4183-B428-E9B1A22EC865
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BEDC6F-73CF-4E85-B5F6-E9991A7292B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0BF28B-F454-47AD-A09B-0E087752D67A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76443C85-62EA-495B-AB64-3C5C5155B529
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VENDIM ASAMBLEJE.pdf
shenime.Jodi Company 2018.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543815-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Copy of Bilanci 2019, Jodi  Kompany       ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
Copy of Bilanci 2019, Jodi  Kompany       ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
Jodi Company Vendim 2019.pdf
Shenime Jodi Company 2019.pdf

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590391-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Lukove;         PIQERAS;         
Himare, Piqeras, Objekti me nr pasurie 1183, Zk.2963, prane muzeut historik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645089-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.01.2021, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Ndertim, tregeti e pergjitheshme import eksport etj. Prodhim 
asfaltobetoni dhe Emulsioni bituminoz (prajmer).Import-eksport, tregti te mallrave te 
ndryshem, transport mallrash e pasagjeresh etj. Germime dheu me punime eventuale 
murature e beton armeje, sistemime, taracime, prishje dhe punime ne toke te germuar, 
prodhim materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rruge, asfaltim e 
punime te te gjitha kategorive, punime hekurudhore, tunelesh, urash, vepra ujore, ndertime 
dhe mirembajtje te llojeve te ndryshme, banesa godina socialkulturore, objekte 
hidroteknike, ujesjelles, gazesjelles, rruge automobilistike dhe infrastrukture rrugore, 
ndertime dhe mirembajtje e veprave civile dhe industriale, stabilizimi i rreshqitjeve, 
punime inxhinjerike civile (ujesjellesa, kanalizime, diga, bonifikime dhe sisteme kullimi), 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452E4064-476C-4207-9079-2DEF7DB377BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611111D4-9FBD-4140-B683-EA91E7211344
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B601C52-223C-45E0-A08B-965D2F929E58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3492904-EE67-4621-96EF-C1B06BB2BEA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858BCC99-4B64-4376-9D75-E98053690222
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EACB5B-8117-4D46-A23C-944572055B3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F82F19F-9923-459D-9F7A-B5001948B893
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F82F19F-9923-459D-9F7A-B5001948B893
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8743A16F-3A37-484A-877B-CF255F0527E4
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ndertime dhe mirembajtje e veprave elektrike te tensionit te ulet, mesem dhe te larte, 
veprimtari tregtare, kulturore, sportive, te veprave te kultit, te objekteve sociale, hoteleve, 
fshatrave turistike, prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit dhe te parafabrikanteve 
te ndryshme, mirembajtje fasadash, punime restaurimi, restaurim i ndertesave monument 
kulture etj. punime karpentiere, druri, metalike, punime te mirembajtjes, sinjalizimit 
vijezimit ne rruge, makineri e pjese kembimi te te gjitha llojeve, paisje elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare, lende te para, materiale ndertimi, inerte, produkte te gateshme e 
gjysem te gateshme, konfeksione, etj. Mirembajtje te ambjenteve te gjelbra (sistemim 
lulishte vepra arti dhe dekori). Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per 
arritjen e objektit te saj duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajteshme 
dhe te paluajteshme, pjesemarrje me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera. 
Bar-Restorant, Piceri, Hoteleri.")          u be            ("Ndertim, tregeti e pergjitheshme 
import eksport etj. Prodhim asfaltobetoni dhe Emulsioni bituminoz 
(prajmer).Import-eksport, tregti te mallrave te ndryshem, transport mallrash e 
pasagjeresh etj. Germime dheu me punime eventuale murature e beton armeje, 
sistemime, taracime, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim materiale 
ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rruge, asfaltim e punime te te 
gjitha kategorive, punime hekurudhore, tunelesh, urash, vepra ujore, ndertime dhe 
mirembajtje te llojeve te ndryshme, banesa godina socialkulturore, objekte 
hidroteknike, ujesjelles, gazesjelles, rruge automobilistike dhe infrastrukture 
rrugore, ndertime dhe mirembajtje e veprave civile dhe industriale, stabilizimi i 
rreshqitjeve, punime inxhinjerike civile (ujesjellesa, kanalizime, diga, bonifikime dhe 
sisteme kullimi), ndertime dhe mirembajtje e veprave elektrike te tensionit te ulet, 
mesem dhe te larte, veprimtari tregtare, kulturore, sportive, te veprave te kultit, te 
objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike, prodhim dhe shitje te materialeve te 
ndertimit dhe te parafabrikanteve te ndryshme, mirembajtje fasadash, punime 
restaurimi, restaurim i ndertesave monument kulture etj. punime karpentiere, druri, 
metalike, punime te mirembajtjes, sinjalizimit vijezimit ne rruge, makineri e pjese 
kembimi te te gjitha llojeve, paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lende te para, 
materiale ndertimi, inerte, produkte te gateshme e gjysem te gateshme, konfeksione, 
etj. Mirembajtje te ambjenteve te gjelbra (sistemim lulishte vepra arti dhe dekori). 
Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj duke 
perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajteshme dhe te paluajteshme, 
pjesemarrje me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera. Bar-
Restorant, Piceri, Hoteleri. Ndertim i dhomave frigoriferike, platformave te medha 
frigoriferike te impianteve ftohese per magazinimin e produkteve bujqesore, 
impianteve te kondicionimit - aspirimit. Ngritja dhe rikonstruksion ambjetesh per 
grumbullimin dhe ruajtjen e prodhimit bujqesor.Sherbime konstruksioni metalike.")         

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670164-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.03.2021 për riemërimin e 
administratorit Simon Çipa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Simon Çipa")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/05/2016")            u be              ("08/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Simon Çipa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/05/2021")            u be              ("08/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699064-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.05.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertim, tregeti e pergjitheshme import eksport etj. Prodhim 
asfaltobetoni dhe Emulsioni bituminoz (prajmer).Import-eksport, tregti te mallrave te 
ndryshem, transport mallrash e pasagjeresh etj. Germime dheu me punime eventuale 
murature e beton armeje, sistemime, taracime, prishje dhe punime ne toke te germuar, 
prodhim materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rruge, asfaltim e 
punime te te gjitha kategorive, punime hekurudhore, tunelesh, urash, vepra ujore, ndertime 
dhe mirembajtje te llojeve te ndryshme, banesa godina socialkulturore, objekte 
hidroteknike, ujesjelles, gazesjelles, rruge automobilistike dhe infrastrukture rrugore, 
ndertime dhe mirembajtje e veprave civile dhe industriale, stabilizimi i rreshqitjeve, 
punime inxhinjerike civile (ujesjellesa, kanalizime, diga, bonifikime dhe sisteme kullimi), 
ndertime dhe mirembajtje e veprave elektrike te tensionit te ulet, mesem dhe te larte, 
veprimtari tregtare, kulturore, sportive, te veprave te kultit, te objekteve sociale, hoteleve, 
fshatrave turistike, prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit dhe te parafabrikanteve 
te ndryshme, mirembajtje fasadash, punime restaurimi, restaurim i ndertesave monument 
kulture etj. punime karpentiere, druri, metalike, punime te mirembajtjes, sinjalizimit 
vijezimit ne rruge, makineri e pjese kembimi te te gjitha llojeve, paisje elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare, lende te para, materiale ndertimi, inerte, produkte te gateshme e 
gjysem te gateshme, konfeksione, etj. Mirembajtje te ambjenteve te gjelbra (sistemim 
lulishte vepra arti dhe dekori). Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C7BD16-BE35-44B4-82B8-076992C522AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C7BD16-BE35-44B4-82B8-076992C522AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB865D8-B077-44FA-B350-ECE15DEE6CC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C15B8B-31DA-472B-86CC-928D87E1347A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C15B8B-31DA-472B-86CC-928D87E1347A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC7D7F1-E5C4-4835-BB45-95296EFEC09B
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arritjen e objektit te saj duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajteshme 
dhe te paluajteshme, pjesemarrje me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera. 
Bar-Restorant, Piceri, Hoteleri. Ndertim i dhomave frigoriferike, platformave te medha 
frigoriferike te impianteve ftohese per magazinimin e produkteve bujqesore, impianteve te 
kondicionimit - aspirimit. Ngritja dhe rikonstruksion ambjetesh per grumbullimin dhe 
ruajtjen e prodhimit bujqesor.Sherbime konstruksioni metalike.")          u be            
("Ndertim, tregeti e pergjitheshme import eksport etj. Prodhim asfaltobetoni dhe 
Emulsioni bituminoz (prajmer).Import-eksport, tregti te mallrave te ndryshem, 
transport mallrash e pasagjeresh etj. Germime dheu me punime eventuale murature 
e beton armeje, sistemime, taracime, prishje dhe punime ne toke te germuar, 
prodhim materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rruge, asfaltim 
e punime te te gjitha kategorive, punime hekurudhore, tunelesh, urash, vepra ujore, 
ndertime dhe mirembajtje te llojeve te ndryshme, banesa godina socialkulturore, 
objekte hidroteknike, ujesjelles, gazesjelles, rruge automobilistike dhe infrastrukture 
rrugore, ndertime dhe mirembajtje e veprave civile dhe industriale, stabilizimi i 
rreshqitjeve, punime inxhinjerike civile (ujesjellesa, kanalizime, diga, bonifikime dhe 
sisteme kullimi), ndertime dhe mirembajtje e veprave elektrike te tensionit te ulet, 
mesem dhe te larte, veprimtari tregtare, kulturore, sportive, te veprave te kultit, te 
objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike, prodhim dhe shitje te materialeve te 
ndertimit dhe te parafabrikanteve te ndryshme, mirembajtje fasadash, punime 
restaurimi, restaurim i ndertesave monument kulture etj. punime karpentiere, druri, 
metalike, punime te mirembajtjes, sinjalizimit vijezimit ne rruge, makineri e pjese 
kembimi te te gjitha llojeve, paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lende te para, 
materiale ndertimi, inerte, produkte te gateshme e gjysem te gateshme, konfeksione, 
etj. Mirembajtje te ambjenteve te gjelbra (sistemim lulishte vepra arti dhe dekori). 
Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj duke 
perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajteshme dhe te paluajteshme, 
pjesemarrje me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera. Bar-
Restorant, Piceri, Hoteleri. Ndertim i dhomave frigoriferike, platformave te medha 
frigoriferike te impianteve ftohese per magazinimin e produkteve bujqesore, 
impianteve te kondicionimit - aspirimit. Ngritja dhe rikonstruksion ambjetesh per 
grumbullimin dhe ruajtjen e prodhimit bujqesor.Sherbime konstruksioni metalike. 
Transportimi i ujrave te zeza me makina teknologjike, autobote.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744222-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A89404-C3CE-4785-86D6-39288B8D486B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A89404-C3CE-4785-86D6-39288B8D486B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047625C5-0385-4074-8FBA-9FA130DCF47D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VA 2020.pdf
Jody Kompany Pasqyra 2020.shenime.pdf
Bilanci 2020, Jodi  Kompany       ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
Jody Kompany Pasqyra 2020.qkb.pdf
Bilanci 2020, Jodi  Kompany       ,  Me shenimet shpieguse.xlsx

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811508-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 Prot, datë 07.11.2021 për mbyllje 
të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Lukove;         PIQERAS;         
Himare, Piqeras, Objekti me nr pasurie 1183, Zk.2963, prane muzeut historik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933952-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime  2021.pdf
Jodi Vendimi 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

31/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-072287-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.01.2023 për hapje adrese 
dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0E204A-5272-404A-B984-DDE48B7537EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECA87BA-37C3-471A-A68F-319692CC80F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EEB54A-B9B6-4DFF-8B12-E820FB02498C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE315AD0-375F-4803-9CAA-A7DC982ABADE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCF5A74-D5C7-4BFF-BBD8-E873E2DA5A20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0494860-4B64-4C5F-8D5B-5A1FC72EA1CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0153A6-D1A1-4486-859E-EBB1BDEE8003
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0153A6-D1A1-4486-859E-EBB1BDEE8003
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4D6084-0FE3-4A44-9B39-5E0C7245C683
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0250CD87-18EA-4517-B238-4A66179B659E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5ABC8E-B446-439B-96D6-E32E8BFFE36E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB087D83-FD60-4E14-87A8-6C659A225EF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315BF76B-5E91-4D15-9A4E-D027DD076F77
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Bulevardi Jonianet, Zk.8641, Nr i pasurise 10/70;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103168-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.03.2023 për emërim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134004-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
shenime 2022.pdf
Vendim Asambleje 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Asambleje 2022.pdf
pasqyra 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291348-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.    

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VA.pdf
Shenime.pdf
Pasqyra.pdf
VA.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADABD9A-8BB1-4491-9450-E4B348AB46CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1772F969-7C26-4AD5-BC9C-3566FF508DB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DA0E5F-6C2E-487F-8198-EEA8FFDD5190
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA251B1-3352-4E09-A966-D674378B6E54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C16788-4AD2-4DBD-BBD5-F3AA46F00B2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C1AA84-F0B3-4D89-B5D6-B7E10DB52323
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D3A087-BEC6-4936-ABC4-AF3A5FEDB98D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42C4D07-7CD5-4FA2-828B-B5261CE9159D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB5BE3F-FF65-470C-ABE2-40464AB424FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1F6F40-6146-4BD8-9D1B-8400631B02E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A21361-90FB-47C4-BA80-50650B8C794E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9524CE7F-F545-427F-8E41-CE8818A8EB42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399B0987-4D19-45CD-B5F4-9413C72A1F79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B05175C-7810-41C8-A99E-583AC509D611
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559B1D1E-0436-4937-832C-A2687ABE9B36
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23/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-466323-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim.Autorizim.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
pasqyra.pdf
Vendim.Autorizim.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
shenime.pdf

Datë: 02/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741AAF00-62FB-4914-844E-0ECD0FB6F6DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE18D6B0-E2A6-45EC-BE9F-D3F60AE1358D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E9D9D8-6911-4B05-BDFD-CDB5AF42BB50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B5AA36-65D7-4326-9A37-E6100107BDFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E5F1F2-B571-45E7-9FA4-66D7AE7DC8FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5BC155-55CE-449C-B141-9A6A530BED72

